(dwie) usługi prowadzenia kompleksowej kampanii reklamowej w internecie, obejmujące zarówno tworzenie 
treści (kreacji), jak i produkowanie materiałów reklamowych do emisji oraz planowanie i zakup mediów, a 
wartość każdej z tych usług była nie mniejsza niż 25 000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) brutto. 

3) Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę na etapie 
składania ofert w postaci Wykazu usług, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

4. Wykluczenia z postępowania:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.